Sort L
(mm)
B
(mm)
T
(mm) Produktnummer Vægt
(kg)
DAN-Boards
/palle
Sort 2.000 800 12 D1200008001200H0E0 17,3 30
Sort 2.000 800 15 D1200008001500H0E0 21,8 25
Sort 2.000 1.000 15 D1200010001500H0E0 27,3 25
Sort 2.000 1.000 20 D1200010002000H0E0 36,7 20
Sort 2.000 1.200 15 D1200012001500H0E0 32,7 25
Sort 2.400 1.200 8 D1240012000800H0E0 20,3 45
Sort 2.400 1.200 15 D1240012001500H0E0 39,3 25
Sort 2.400 1.200 20 D1240012002000H0E0 52,8 20
Sort 3.000 1.000 15 D1300010001500H0E0 40,9 25
Sort 3.000 1.000 18 D1300010001800H0E0 49,4 20
Sort 3.000 1.000 20 D1300010002000H0E0 55,0 20
Sort 3.000 1.500 6 D1300015000600H0E0 23,3 60
Sort 3.000 1.500 18 D1300015001800H0E0 74,0 20-25
Materiale Genanvendt plast. Type: LDPE
Standardoverflade Struktur 1 mm
DAN-Board
Classic
VARIANTER
DANREC
THE GREEN CHOICE
Ønsker du et personligt tilbud,
eller har du spørgsmål?
Kontakt Key Account
Manageren i dit område.
+45 97 100 200
DAN-Board
Classic
VARIANTER
Farve L
(mm)
B
(mm)
T
(mm) Produktnummer Vægt
(kg)
DAN-Boards
/palle
Neutral 2.000 1.000 10 D3200010001000H0E0 17,9 40
Neutral 2.400 1.100 8 D3240011000800H0E0 15,5 45
Neutral 2.400 1.100 10 D3240011001000H0E0 23,6 40
Neutral 2.400 1.200 10 D3240012001000H0E0 25,7 40
Neutral 2.400 1.200 12 D3240012001200H0E0 31,1 30
Neutral 3.000 1.000 14 D3300010001400H0E0 38,07 25
Neutral 3.000 1.000 20 D3300010002000H0E0 55 20
Neutral 3.000 1.100 8 D3300011000800H0E0 23,3 45
Neutral 3.000 1.100 10 D3300011001000H0E0 29,5 40
Neutral 3.000 1.500 6 D3300015000600H0E0 23,3 60
Neutral 3.000 1.500 10 D3300015001000H0E0 40,2 40